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Pohjolan Voima Oyj:n hallitus ehdottaa ylimääräiselle yhtiökokoukselle osakepääoman alentamista, Kaukaan Voima Oy:n
osakkeiden myymistä sekä G9-osakesarjan osakkeiden hankkimista

Pohjolan Voima Oyj:n (Yhtiö) hallitus ehdottaa 18.5.2026 koolle kutsuttavalle ylimääräiselle yhtiökokoukselle Yhtiön osakepääoman
alentamisesta 990 746,30 eurolla G9-osakesarjaan kohdistuen ja osakesarjan osakkeiden hankkimista UPM Communication Papers
Oy:ltä (UPM). Hallitus ehdottaa ylimääräiselle yhtiökokoukselle myös Yhtiön omistamien Kaukaan Voima Oy:n osakkeiden myyntiä
UPM:lle sekä pääoman palautusta 26 597 229,70 eurolla Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta.

Yhtiö hankkii kaikki Yhtiön G9-osakesarjan osakkeet ja Yhtiön osakepääomaa alennetaan 990 746,30 eurolla osakkeiden hankkimiseksi.
Yhtiön sidottu oma pääoma alenee siten 990 746,30 eurolla, mikä on G9-osakesarjan osakkeiden hankintahinta ja Yhtiön osakkeiden
arvostuksessa vakiintuneesti käyttämiin laskentamenetelmiin perustuva käypä hinta. Osakkeiden hankinta Yhtiölle toteutetaan
lopullisesti osakepääoman alentamisen rekisteröintiä seuraavan kalenterikuukauden ensimmäisenä päivänä maksamalla
hankintahinta. G9-osakesarjan osakkeet mitätöidään hankinnan jälkeen.

G9-osakesarjan osakkeet hankitaan suunnattuna hankintana, jolle on osakeyhtiölain 15 luvun 6 §:n mukainen painava taloudellinen
syy. G9-osakesarjan osakkeet oikeuttavat Yhtiön Kaukaan Voima Oy:n omistuksen mukaiseen sen voimalaitoksella tuotettuun
energiaan ja jonka kiinteistä ja muuttuvista kustannuksista UPM on G9-osakesarjan omistajana vastannut. Yhtiö omistaa Kaukaan
Voima Oy:stä 54 prosenttia. G9-osakkeiden suunnattu hankinta liittyy Yhtiön omistamien Kaukaan Voima Oy:n osakkeiden myyntiin
UPM:lle. UPM on ilmoittanut, että se haluaisi luopua G9-osakesarjan kautta tulevasta energiansaantioikeudestaan ja siirtää Kaukaan
Voiman omistuksen UPM:lle.

Yhtiön osakepääoma tulee olemaan alentamisen jälkeen 46 441 637,92 euroa. Yhtiön alennetulle osakepääomalle ja osakeyhtiölain 13
luvun 5 §:n tarkoitetuille mahdollisille muille jakokelvottomille erille jää osakepääoman alentamisen jälkeen täysi kate. Hallitus toteaa,
ettei Yhtiössä ole tilinpäätöksen laatimisen jälkeen tapahtunut yhtiön taloudelliseen asemaan olennaisesti vaikuttavia tapahtumia.
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä varojen jakaminen hallituksen arvion mukaan vaikuta Yhtiön maksukykyyn.
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Tietoja julkaisijasta Pohjolan Voima Oyj
Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen suurimmista energiantuottajista – osuutemme maan
sähköntuotannosta on noin 20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja lämpöä omakustannushintaan
osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden tarpeisiin toimitusvarmalla, säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla.
Olemme huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti hyvä työpaikka. Me pohjolanvoimalaiset olemme ylpeitä siitä, että teemme
merkityksellistä työtä arvojemme mukaisesti taitavasti, luotettavasti, yhdessä. Vastuullisena toimijana yhteensovitamme
tuotannossamme toimitusvarmuuden, kustannustehokkuuden ja ympäristövaikutukset. Olemme sitoutuneet päästöjen
vähentämiseen ja luonnon monimuotoisuuden vahvistamiseen. Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn
vahvistamiseksi ja huomisen parhaaksi. www.pohjolanvoima.fi
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